PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2020

                                     № 1402
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 28 марта 2018 года № 393
«О квалификационных требованиях к должностям муниципальной
службы в администрации муниципального образования
 Кавказский район»
В соответствии  с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ                 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе                                        в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 3 мая 2012 года                    № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»,                                            п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление администрации муниципального образования  Кавказский район  от 28 марта 2018 года № 393 «О квалификационных требованиях к должностям муниципальной службы в администрации муниципального образования  Кавказский район» изменения, дополнив приложение к постановлению «Квалификационные требования к должностям муниципальной службы в администрации муниципального образования Кавказский район» по младшей должности муниципальной службы следующим текстом (прилагается).
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кавказский район

                                     О.М.Ляхов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 12.10.2020 № 1402
"ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от  28.03.2018 №  393

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 12.10.2020 № 1402)
КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ   ТРЕБОВАНИЯ
к должностям муниципальной службы в администрации муниципального образования Кавказский район

	к уровню профессионального образования
	к стажу муниципальной службы  или стажу работы по специальности, направлению подготовки

	специальности, к направлению подготовки
	квалификации

	1
	2
	3

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист 1 категории

сектора информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства
	Профессиональное образование по профилю замещаемой должности
	Без предъявления требований  к стажу

	1) Инженерное дело, технологии и технические науки

	Архитектура
	Архитектор

	Городской кадастр
	Инженер

	2) Прикладная геология, горное дело и геодезия

	Землеустройство
	Техник-землеустроитель
Специалист-землеустроитель

	Информационные системы обеспечения градостроительной деятельности
	Техник

Специалист по информационным системам обеспечения градостроительной деятельности

	Или иные специальности и направления подготовки, содержащиеся в ранее применяемых перечнях специальностей и направлений подготовки, для которых законодательством об образовании Российской Федерации установлено соответствие указанным специальностям и направлениям подготовки.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                                                                                                          О.М.Ляхов